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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

L& 58

Nr. Indeksi
né ILDKP
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pé&r deklarim t& interesave private 1€ ti], 1€ bashkéshortit/es
dhe 1& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Deputet i Kuvendit te Republikes se Shqiperise

Institucioni dhe adresa

Kuvendi i Republikes se Shqiperise

Data e emérimit n& funksionin q& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

09/09/2013 31/03/2014

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, ¢ t&€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&

ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t&€ dhénat e pasqyruara prej meje né két€ dokument jané & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté.

Nénshkrimi

L
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né& leké apo né valuté qé pasqyvrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shiuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni t& ¢do lloj
pasurie® (& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit.

Dokumenta |
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
: (Nr. Fletéve)
[nteresa te perfituara dhe terhequr nga Vertetim nga
1 investimi 1 5.000.000 leke ne Bono Thesari 262.165 Leke 100 %% Banka e
prane Bankes se Shgiperise. Dygind @ giashtedhjete e dy Shgiperise
Gjendja me 31122012 eshte 5.000.000 leke mije e njeqind e gjashtedhjete
¢ pese 3 Flete
lomeresa te Uogaritura dhe te Kapitalizuar nga =i
2 Depoeita 1 viecare ne USD prane [ntesa 969 USD 100 % Permbledhese
SanPaolo viera 969 USD Mentegind e gjashtedhjete e tra Inlesa
Gjendja e kesaj depozite me 31.12.2015 eshte | nente SanPaclo
L 60.797 USD | Fage
Interesa te llogaritura dhe te kapitalizuara nga
3 depozita me afat 1 vjecar prane Intesa 160 Eura [0 g Permbledhese
SanPaclo ne viersn 160 Euro Mjegind e gjashiedhjete nga lntesa
Giendja ¢ kesaj depozite me 31.12.2013 eshte SanPaclo
6.777 Euro | Fage
Interesa te logaritura dhe te kapitalizuara nga
4 depozita Futura per shkollimin & Vajzes me 342 USD 1000 %4 Permbledhese
afat 10 vjecar jane 342 USD, Treqind e dyzet e dy nga lntesa
Giendja me 31122013 eshte 37.1640U50 SanPaolo
| Fage
Interesa te Hogaritura dhe te kapitalizuar nga
5 Depozita 1 vjecars ne USD prane Intesa 182 USD [ () %% Permbledhese
SanPaolo viera 182 USD Mjegind e tetedhiete e dy nga [ntesa
Gjendja e kesaj depozite me 31122013 gshte SanPaolo
| | 10.288 USD | 1 Fage

* Objekti i deklarimit (Neni 4, giérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligit nr.9049, daté 1L.04.2003)

a} pasurité ¢ paluajrshme dhe 18 drejtat reale mbi to;

D} pasurité e luajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publike;

¢l sendet me vier# 18 vegantd mbi 500 Q00 leke;

¢l vlertn e aksioneve, @ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d} vlergn e likuiditeteve, gjendje ng cash, ng logar mjedhése, nié depozitg, nét bono thesart dhe ng huadhénie. né

ek ose ng valuté t& huaj:
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
f kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet n& dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén fakuese qé zotéroni (8 ¢do lloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publikeé, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
i¢ viti té deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
! (NI:._ Fletéve)
Depozita 20,000 Eure eshie investuar ne
& Fonde Investimi alfatgjate ne 2009 te invetuar | Ska shitje 100 %5 Ska
npim Raiffeisen Bank 143 kuota deklarvar me
pare. Cmimi per Kutote me 31.12.2013 ka
, geng 97.27 Euro
MNga investimet ¢ bera ne 2007 ne Fonde
7 investimi afatgjate te investuara prane S'ka shitje 100 5% Ska
Raiffeisen Bank 100 quata ne vieren 19.400
| Eurg. Cmimi per kuote me 311220135 ka
| gene 230008 Euro
Intersa te perfituara nga bono te thesarit ne 248347 Leke Yertetini
8 vleren totale 3,400,000 Leke e pasgyruar ne Dwqind e dyeete tetemije e 100%% nga
llogarine rejedhese e pages personale prane tregind e dyzete e shtate Raiffeisen
Railfeisen Bank. Bank
| [nteresa te Nlogaritura dhe te kapitalizuara nga Kontrata
| ¥ depozita | vjecare ne prane Raiffesen Bank ne | 262 BEuro 100 B Raiffeisen
vieren 100000 Eura, Dvqind e gjashtedhjete e dy Bank
Giendja ne 31122013 eshie 10,262 Eura | Fage
Interesa te Hogaritura dhe 1e kapitalizuara ne
10 | depozita me afat 1 viecar prane Alpha Bank 2.246 Euro 100 %4 kontrata me
2.246 Euro, Dvmije ¢ dygind ¢ dyzet e Alpha Bank
Giendja me 31122013 eshre 63.794 Euro ajashte 1 Fage
[nteresa te Hogaritura dhe e kapitalizuara nga 167 d6dLeke Kontrata me
11 | Deporita, prane Alpha Bank ne vieren MNjegind e gjashtedhjete e 10 %4 AlphaBank
167.464 Leke shiate mije e Katergind e | Fage
Giendja me 31.12.2013 eshte 3.185.000 Llcke | gjashtedhjetee e kater

Periodihs Vietar”
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

—

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé Keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

| Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Ylera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
i - (Nr. Fletéve)
Interesa te logaritura dhe te paterhegqura  ne Kontrata me
12 | Bono Thesari |, prane Alpha Bank 118.958 118,958 Leke AlphaBank
Leke. Niegind e tetembedhjetemije e | 100 %% | Fage
Gjendia me 31.12.2013 eshte 3.790,000 Leke | neneteqind e pesedhjete e tete r
|
B Interesa te Nogaritura dhe te paterhequra nga i | Permbledhes
13 | investimi ne bono thesari ne vlersn totale 64,682 leke ’ 100 %4 nga Alpha
1030000 leke. Gijashtedhjete ¢ kater ¢ Bank
| gjashreqgind e tetedhjete e dy J Ll Fage
—I Krijuar me kapital dhe interesat e paterhequra | [ Kontrata me
14 | Depozite , prane Alpha Bank me vlere i 100 %5 AlphaBank
350,000 leke. Lero
Maturohet ne 201 4 Ll Fage
Krijuar me kapital dhe interesat e paterhequra | Kontrata me
13 | Deporite progresive |2 mujore, prane Alpha 13,351 leke 1000 2% AlphaBank
Bank me vlere 695000 Jeke Trembledhjete mije e tregind e 1 Fage
pesadhjete e nje
Interesa te llogaritura dhe e kapitalizuara nga Permbledhes
16 | Depozita, prane Alpha Bank ne vieren 227.732 Leke 1000 % nga Alpha
227.732 Leke Lrvgind e njerele shtatemije ¢ Bank
Giendjame 31.12.2013 eshte 3.714.000 Lieke | shtateqind e tridhete ¢ dy I Fage
17 | Teardhura te krijuara nga shiija ¢ apartamentit | (03000 Euro 1080 % kontrata
te ipotekuar, me adrese Kompleksi Laguna Mjegind e pese mije ’ Shitblejres
l Blu Qerret Kavaje me siperfage 79.2 m2, 10 Flete B
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y NDRYSHIMET E PASURIVE
y DHE
/ BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé& dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni t& ¢do Iloj
pasurie® té regjistruar ose jo n& regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti & deklarimit.

F Dokumenta |
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)

Krijuar Depoxite | viecare ne vleren 85,000

Euro , prane BKT nga te ardhueat e shitjes se | 0 Euro 100 9% Statement
1% | apartamentit ne Qerret Kavaje Depogite ne Zero nga BET
emer te Bashkeshortes, Maturohet ne 2014, | FFage
B =
Terhequr nga te ardhurat e shitjes se
apartamentit ne Cerret Kavaje . ne vieren 20,000 Euro 100 % Statement
19 | 20.000 Euro, per shkollimin e vajzes Kora. Njezet mije nga BKT
| Fage

Blere Toke Are me sip 274.9 m2 ne Mjull

Bathore, Akacia Hills me vlere totale 421 350 | 421.3350 leke Kontrata ¢
0 | Leke. Kjo siperfaqe eshie pasqyruar ne Katergind e njezet ¢ nje mije e | 100 % Shitblerjes
certifikaten perfundimtare te hipotekes ne treqind e pesedhjete 41 Flete
| numer pasurie 465/99 zona kadastrale 2704,
Tirane.

b
i
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f TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
y NE VEPRIMTARI
y PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e cdo angazhim e

veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jan@ siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, patyrén e angazbimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e t& ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjali)

Dokumenta
justifikues
(Mr. Fletéve)

Paga Neto Personale 81 Minister prane Ministrise se
Bujgesise Ushqimit dhe Mbrojtjes se Konsumatorit
per periudhen 014012013 deri me 9/09/2013

1.186.258 Leke

MNjemilion e njeqind ¢
tetedhjete & gjashle mije e
dyqgind ¢ pesedhjets ¢ lete

Vetertim te
ardhurash nga
Ministria ¢
Bujgesise Ushgimi
t dhe Mbrojtjes se
Konsumatorit

1 Flete

Paga Mete 5i Deputet § Kuvendit te Shqiperise per
perindhen 09092013 deri me 31.12/2013

H60.591 Leke
Giashtegind e
mjashtedhjete mije e
peseqind e nentedhjete e
nje

Vietertim te
ardhurash nga
Kuvendi |
Shygiperise

1 Flete

Te ardhura nga gera te apatamentit me adrese Rr.
Favajes, Pall.3, Shk.1, Ap.7, ne Tirane giate vitit
2013,

[ 2,000 Eura
Drymbedhjete mije

Statement nga
Raiffeisen Bank
| Flate =

Pagesa personale Weto  nga plesemart]a ne Bordin e
Fondit te Zhvillimit te Zonave Malore 0170172013 deri

22.500 Leke

Vertetim nga

me 09/09/2013 Niezete e dy mije e FZH M
| peseqind 1 Flete
Pagesa personale Neto nga pjesemarrja ne Bordin ¢ 81.000 Leke Yerlelimet nga
AlDA 01012012 deri me 09092013 per 2 vite, Tetedhjete & nje mije AlDA
3 Flete

Paga Neto ¢ Bazhkeshortes s1 Drejroreshe prane
kompanise se Sigurimeve [nteralbanian Shoa per
perindhen 01012013 deri me 317122013

1810341 Leke
Njemilion ¢ tetegind e
dhjete mije e tregind e
dyzet e nje

Verretim Page nga
Interalbanian Y1
Sh.a

| Flete

Te ardhura neto ¢ Bashkeshortes per sherbime
konsulence giate vitit 2013

L.200.000 leke
Njemilion e ratedhjete mije

Statement te BET
4 Flete

1

e,
) it .
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et).}
gé ekzistojng brenda dhe jasht€ vendit. t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhijetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatg vitit t&
deklarimit.

e ¢ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyvrohen n€ fagen nr.7. pér
té ruajtur kontfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshlkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale ng lekg apo né valutg, datén e Allimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazg. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor &
vitit t& deklarimit

{me shifra dhe fjal§)

Gjendja ¢ detyrimit
te mhetur pa shlver
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

{me shifra dhe fjalg)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

1. Kredi ¢ marre per shiepi ne
Bunken Kombetars Tregrare
{BET) vlera ¢ kredise 130,000
Euro per periudhen 08/09/2008
deri me 07092023, Kesti
mujer 1.064 Eura Principali 630

Eura dhe [nteresi 434 Euro

Shlyer BKT per
perindhen 01012013
deri me 31/12/2013 viera
prej 13,100 Euro
Trembedhjetemije &

niegingd

Detyrim BT vieren
prej 122.843 Euro
(rjeqind ¢ njezet ¢
dvmije @ tetegind

dyeat e tre)

Statemet te
BET

4 Flete

Periodk Vierpe ™
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; RBr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316. Website: waww hidaa, gos.al, T-mail: infoiethidaa. goy al

ny =17
Mr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet nga piesetaret e tamiljes (bashkéshortifja. f8mijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t&€ nenit 22 ¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, € detyrimeve
financiare t¢ t& zgjedhurve dhe 1@ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar. pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz& 1€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népungsve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspekroratin e Lart® & Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspekiori i Pérgjithshém i ILIDKP-s&, q& t& verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashi€ vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojn€ n€ emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Rerana Myzafer RULI » bashkéshorte X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Genci Pellumb RULI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim [ it

Ll
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi / | 1
Rezana RULI Yy X

[ gt a s

L = Fr .'f

.L ¥
“Periodib Vietor” ' I



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, n€ mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t¢ ¢do lloj
pasurie® t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Pi .. | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé ,,J;'““ "€ | justifikues
2 (Nr. Fletéve)
| Llogari Rrjedhese prane Bankes Kombetare

1. | Tregtare: 1.200.000 leke 100% kopjae QKR

Burimi [ krijimit : Te ardhura te krijuara nga | Njemilion € dygind mije

aktiviteti privat me Zvren € Konsulences e Z Flete

regjitruar ne QKR me numer identifikimi

1223050001 date 05/11/2012

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, o, oo d §ligfit ne.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurilé ¢ paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiki;
i o) zendet me vlerd 1€ vegant® mbi 500 000 leke:
¢} vlergn e aksioneve, 18 letrave me vlerg dhe pjesét ¢ kapitalit né cotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje n# cash, ng llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
i lekg ose  né valuté t€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_ |
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ke formal Evhid 1 pamiaftueshém, vazhdoni 18 plotésont né forckopie 1é 1.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda

© ose jasht€ vendit. g& ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,

/' ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

i né ¢do organizaté tiewr; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor € vitit t&
i deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja ng€ borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe {Emijét madhorgé. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané siguruar té ardhuorat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

r Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
L : fjalg)

Te ardhura nga aktiviteti privat me Zvren e konsulences 1.200.000 leke Statement te BKT
4 Flete

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyver nga deklarimi | meparshém deri né
31 dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T dhinat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pitr
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale ng leké apo ng valuté, datén e fillimit dhe @
mbarimit t&é detyrimit (muaji/viti), or. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal}, koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyver nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deriné 31 dhjetor (€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
| (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) |

Nuk kam detyrime financiare vec atvre
le deklaruara nga bashkeshorti

g |

_Emri, Mbiemri, Nenshkrimil
| Rezana RULL /'] -\
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